
РОССИ IK  к а я  ФЕДЕРАЦИЯ 
КО ГГ 1ЬНМЧ( КИЙ Р ЛИОН КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

КОМСОМОЛ ЬС КАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА.
ф С Т ЬС ГО  С 0 1 Ы ВЗ / ,

РЕШЕНИЕ
13.02.2013 . Vs 24

Об отсутствии необходимости по;.» отовки генерального плана 
Комсомольского сельского поселения

Руководствуясь частью 6 статьи 18 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 
вследствие того, что не предполагается изменении существующего использования 
территории поселения, документами территориального планирования Российской 
Фетерапии, документами территориального планирования субъекта Российской 
Федерации, документами территориального планирования муниципального района не 
предусмотрено размещение объемов федерального значения, объектов регионального 
значения, объектов местного значения муниципального района на территории 
Комсомольского сельскою поселения. Комсомольская сельская Дума РЕШ ИЛА:

1 Необходимость подготовки генеральною плана Комсомольского сельского поселения 
отсутствует
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене.

3 Решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.


